

Årsredovisning för  
**Aviationplus Nordic AB**  
556967-4848



Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad VD i Aviationplus Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-06. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-05-06

Marcus Ingvarsson  
Verkställande direktör

A handwritten signature in black ink, appearing to be "MI", written over a faint circular stamp or watermark.

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aviationplus Nordic AB, 556967-4848, med säte i Sigtuna, får härmed avge årsredovisning för 2023.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver handel med export frakt, främst flyg. Försäljningen sker till speditörer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 45 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på sjunkande flygfraktspriser med ca 50-70% jämfört med 2022. Priserna har påverkats negativt av flygkapacitet som återkommit till marknaden efter pandemin.

Bolaget har under året fått en ny ägare på grund av fusion.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	37 068 831	58 447 820	42 709 324	22 755 946
Resultat efter finansiella poster	3 017 139	5 924 284	4 515 442	2 917 941
Soliditet, %	51	38	50	65

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		7 384 074
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-5 000 000
Årets resultat			2 386 760
Vid årets slut	50 000		4 770 834

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 384 074
årets resultat	2 386 760
Totalt	4 770 834
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 5 000 per aktie]	2 500 000
balanseras i ny räkning	2 270 834
Summa	4 770 834

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. *mm*

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. *GA*

2024050811249

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		37 068 831	58 447 820
Övriga rörelseintäkter		895 257	516 554
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>37 964 088</b>	<b>58 964 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-31 221 753	-48 975 089
Övriga externa kostnader		-1 794 765	-1 776 159
Personalkostnader	2	-2 196 770	-2 116 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 966	-79 966
Övriga rörelsekostnader		-	-392 040
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 293 254</b>	<b>-53 339 298</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 670 834</b>	<b>5 625 076</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352 975	299 578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 670	-370
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>346 305</b>	<b>299 208</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 017 139</b>	<b>5 924 284</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 017 139</b>	<b>5 924 284</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-630 379	-1 231 595
<b>Årets resultat</b>		<b>2 386 760</b>	<b>4 692 689</b>

2024050811251

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 328	93 294
Summa materiella anläggningstillgångar		13 328	93 294
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		13 328	93 294
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 439 833	8 757 794
Fordringar hos koncernföretag		4 247 818	9 661 721
Övriga fordringar		295 539	192 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 865	7 950
Summa kortfristiga fordringar		9 006 055	18 619 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 378 100	2 235 456
Summa kassa och bank		1 378 100	2 235 456
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		10 384 155	20 855 108
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		10 397 483	20 948 402

20

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 384 074	2 691 385
Årets resultat		2 386 760	4 692 689
Summa fritt eget kapital		4 770 834	7 384 074
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 820 834</b>	<b>7 434 074</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		600 000	600 000
Summa obeskattade reserver		600 000	600 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 273 726	3 710 918
Skulder till koncernföretag		1 587 026	6 041 515
Skatteskulder		-	643 203
Övriga skulder		1 077 148	59 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 038 749	2 458 746
Summa kortfristiga skulder		4 976 649	12 914 328
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>10 397 483</b>	<b>20 948 402</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Övriga tillgångar, avsättningar och skulder**

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Fordringar**

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

#### **Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregel.

#### **Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs enligt ECB.

Kassa- och bankmedel i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs enligt ECB.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Medelantalet anställda**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Män	2	1
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>2</b>

**Löner, andra ersättningar och sociala kostnader**

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 526 383	1 486 334
<b>Summa</b>	<b>1 526 383</b>	<b>1 486 334</b>
Sociala kostnader	584 415	566 578
(varav pensionskostnader)	61 470	57 242

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	572 727	572 727
-Avyttringar och utrangeringar	-172 895	
Vid årets slut	399 832	572 727
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-479 433	-399 467
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	172 895	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-79 966	-79 966
Vid årets slut	-386 504	-479 433
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>13 328</b>	<b>93 294</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Oroligheter med krig i Europa kan komma att påverka, men i nuläget kan vi ej avgöra den direkta påverkan på vår verksamheten, men vi följer utvecklingen och vidtar åtgärder löpande. Beroende på hur snabbt världen återhämtar sig från pandemin kan flygkapaciteten gradvis öka under 2024 om reserestriktioner lindras och efterfrågan på flygresor återhämtar sig med risk för sjunkande flygfraktpriser

Styrelsen följer utvecklingen och kommer löpande vidta nödvändiga åtgärder.

**Not 5 Koncernuppgifter**

Företaget ingår i koncernredovisning upprättad av WFC Investment B.V., org nr 55674739 med säte Amsterdam, Nederländerna. Det utländska företagens koncernredovisning finns att tillgå hos företaget.

**Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

**Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

**Eventalförpliktelser**

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

2024050811255

## Underskrifter

Malmö

2024-05-06



Sebastiaan Scholte  
Styrelseledamot

2024-05-06



Marcus Ingvarsson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den *6 maj 2024*

Grant Thornton Sweden AB



Boel Hansson  
Auktoriserad revisor
